R$ 1.700,00 Elemento 4.4.90.52.00

Anulação (-)
Fonte de recursos: Emendas Impositivas Individuais - Outras

Reserva de Contingência Programa: 9999 Ação: 5005
Valor Anulado pela Emenda Parlamentar: R$ 1.700,00 Elemento 9.9.99.00.00

Justificativa
Destinação de R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) para a compra de uma balança eletrônica de 
300 kg destinada à coleta seletiva, visando melhorar o controle, a pesagem e a organização dos 
materiais recicláveis.

Cordeirópolis, 7 de novembro de 2025

Câmara Municipal de Cordeirópolis

Cordeirópolis, 11 de novembro de 2025